
入札後資格確認型一般競争入札（持参入札）公告 

社会福祉法人長円寺福祉会 (仮称)中村保育園仮設園舎建設・既存園舎改修工事 

１ 入札に付する事項 

 (1) 工 事 名 （仮称）中村保育園仮設園舎建設・既存園舎改修工事 

 (2) 工事場所 名古屋市中村区中村町加藤屋敷３番地 

 (3) 工事内容 保育園仮設園舎建設 鉄骨造２階建（延床面積 420.41 ㎡） 

        保育園既存園舎改修 鉄骨造３階建（延床面積 340.20 ㎡） 

 (4) 工  期 契約締結日から令和７年１２月１０日まで（リース期間を含む） 

 

２ 競争入札参加資格 

 (1) 名古屋市における令和５年度及び令和６年度競争入札参加資格「建設工事Ａまたは

Ｂ等級」の認定を開札日現在において受けていること。 

 (2) 名古屋市内に、本店又は(1)に定める資格を受けた支店を有する者であること。 

 (3) 平成２６年度以降、元請けとして同規模以上の福祉施設や教育施設等（保育所、幼

稚園、認定こども園、老人ホーム等）の建築工事（改修工事を除く。）の施工実績を有

すること。 

 (4) その他、入札後資格確認型一般競争入札（持参入札）入札説明書（以下「入札説明

書」という。）に定める参加資格要件を満たしていること。 

 

３ 入札手続等 

 (1) 契約条項を示す場所 

   〒453-0053 名古屋市中村区中村町加藤屋敷３番地 中村保育園 

          電話 052-482-4020 FAX 052-461-7193 

 (2) 入札説明書等の交付 

  ア 交付方法 

     メールによる交付 

     交付期間 令和６年６月３日（月）から６月７日（金）午後５時まで 

     上記期間内に、下記アドレスへの電子メール請求によりファイルを交付 

     E-mail nagoya-eg@jakuetsu.com 株式会社ジャクエツ 担当：佐伯・小林 

  イ 交付図書 

    見積要項、仕様書、設計図書、質疑書、入札書、入札説明書 

    ただし、交付図書は無償とする。 

(3) 現地説明会 

  開催日時 令和６年６月１０日（月）午後３時～午後５時 

  希望する者は、令和６年６月７日（金）正午までに、希望参加の意思、参加予定の 

  人数を(2)のアドレスまで送信すること。 

(3) 本公告及び交付図書に対する質問 

  ア 質問方法 

    質問書（様式は指定様式を使用すること）を(2)のアドレスまで送信すること。 

  イ 受付期間 

    令和６年６月３日（月）～令和６年６月１０日（月）午後５時まで 

  ウ 質問に対する回答 

    質問者には個別にメールにて回答するほか、回答書は(1)に示す場所において掲

示する。あわせて補足図面等が掲示されることもあるので、入札日前までに確認す

ること。 

  エ 閲覧期間 

    令和６年６月４日（火）～令和６年６月１０日（月） 

 (4) 入札日時等 

  ア 入札日時 

    令和６年６月１８日（火） 午前１０時 

  イ 入札場所 

    名古屋市中村区中村町加藤屋敷３番地 中村保育園 

  ウ 入札方法 

    入札書（入札金額は税抜きで記入。）、名刺等の身分が分かるもの、代理の方は委

任状を持参すること。また、入札説明書に定めるところにより、誓約書を提出する

とともに、競争入札参加資格確認申請書及び競争入札参加資格の確認に必要な資

料、積算内訳書を作成の上、持参すること。 

  エ 入札回数 

    1 回（落札候補者が決定しない場合は、再入札を 2回まで行う。） 

  オ 落札者の決定方法 

    入札説明書に定める方法による。 

 

 

 

  令和６年６月３日 

      社会福祉法人長円寺福祉会 

        理事長 宇都宮 正典 

 


